**p** coparatione ad ages. q; tali ages verme cuncte spēi non posset minus pducere. **C**ontra h̄ arguit q; b̄ dato seḡ q; dūb̄ duo minima in eadē spē quoꝝ vñū erit altero minuſ. q̄ns ē falso. h̄ p̄baꝝ. t accipio vñū agēs optimē dispositū in qualitatib⁹: t quātitate certū ē q; i mā ſibi pro portionata ager formā minima fīm istū. capio deinde alio agēs eiusde spēi non ita bñ dispositū in qualitatib⁹ suis certū est q; ē illud. pducet minūz in mā i qua pōt agere sed illud minūz nō erit tātū adequate quātū primū. q; primū pductū ſuit ab optimis qualitatib⁹. t p̄ q̄ns maius ſecundo. Et ſi dicatur q; hoc uō ē inconueniens per cōpationeꝝ ad diuersa. h̄ bene eſſet inconueniens respectu eiusdem agentieſ. **C**ontra quia quocūq; agentie dato nō ita bene applicat paldo quin meli applicari poſit. ſed de quāto meli applicabit de tanto cuius t maiores effectū pducet. ergo ſicut eiusdem agentie nō dat optia applicatio nec minūz ſimpli q; pōt pducere ſic q; non min⁹. **C**Ali dicunt q; dat minimum p comparatione ad cōtinēs ſic q; minus illo dato nō poſſet rēſtare tali cōtinēti. **C**h̄ hāc opinione Bur. i ſup. pbat. i. phisicoꝝ q; hoc dato ſeqꝝ q; nihil eſſet minūz ſimpli h̄ circumſtantiatū. ſ. q; tali medio p tātū ſepu-

¶ tata h[ab]etate sibi h[ab]itio posset resistere. nam quoctu[m]q[ue] h[ab]itio  
stinetis dato posset dari omnes min[us] h[ab]itu i duplo i tri-  
plo. et sic in infinitu. ¶ P[ro]p[ter]e. suppono duo. p[ro]p[ter]o q[ui] sicut nulla  
sua subito corrupit sic nec subito generat. sedo q[ui] cor-  
ruption sube est finis alteratiois successione. his statib[us] sit. a.  
illud minimu[m] tunc. a. q[ui] aliquid certu[m] t[em]p[or]e signatu[m] seruabilis  
sum suppositio sit vna hora tunc i medio istati h[ab]itu ho-  
re. a. erit debilitu[m]q[ue] i statu p[er] hore. ita q[ui] si i principio ho-  
re erat potest aut resistet ut quanto: i m[od]o crit ut duo. q[ui] co-  
tinue debilitatis magis. ergo si medietas v[er]o alia p[ro]p[ter]a ipsi-  
us a p[ro]p[ter]o hore q[ui] erat potest vel resistet ut duo suissi sepa-  
ta ab. a. i p[ro]p[ter]o hore adhuc p[er] media hora resistisset eidem lo-  
co n[on]cero sibi h[ab]itio. cu[m] igit[ur] p[ro]p[ter]a sit min[us] t[em]p[or]e legem q[ui] non  
dabit sum istos minimu[m] similes: ita q[ui] min[us] non posset re-  
sistere eidem statu h[ab]itu p[er] tantu[m] t[em]p[or]e. Etiam aliter posset in  
fringi ista opinio. p[ro]p[ter]o q[ui] de possit suspedere virtutem con-  
tinens h[ab]itio. tunc no[n] resoluere illud minimu[m]. Secundo q[ui]  
posset ponit in vacuo vbi nulla est h[ab]etas continetis. ter-  
tio si fieret i celo vbi nulla h[ab]etas est sic in vacuo posset a  
deo dividisi. Sicut de possit dividere sole nec appararet  
i qd resoluere et tunc v[er]o est minimu[m] solis. Alij dicunt q[ui] mi-  
nimu[m] si dat daf p[ro]p[ter]a cam istre secundu[m]. s. q[ui] tali forme et cuius-  
bz eiusdem specie repugnat et ex sua na[atura] et ratione sunt malis sub-  
minori ma[teria] adeque. Et loquendo de totali forma et de mi-  
nimo p[ro]p[ter]e et scorsu existit no[n] aut loquendo de p[ro]p[ter]e forme to-  
tius aut de minimo et extremitate. Et isti diversificant quin qui  
dam ponunt minimu[m] datur tamen i homogeneis q[ui] i etherogen-  
eis. de homogeneis h[ab]et ab Aristote. i. physicoz h[ab]et anaxago-  
ra de sensu et sensato et a Lom[berg]e. 6. physicoz continet. 22. et  
7. physicoz commento. 2. Et vlt de oib[us] h[ab]et. 2. de aia om-  
niu[m] na[atura] statu determinata est ratio magnitudinis et augmenti.  
¶ Sed istud de homogeneis est arguimetur de signe q[ui] sicut  
no[n] dat maximu[m] nec minimu[m] q[ui] cadet est ratio de vtroq[ue] ter-  
mino. maximu[m] at ignis no[n] dat q[ui] quodcu[m] dato p[er] appo-  
sitionem combustibilis cresceret i infinitu[m] cu[m] continet sit malo-  
ris virtutis. ergo si min[us] potest convertere combustibles. er-  
go quando erit maior cum sit maioriis virtutis. Et ad  
Aristote. dicunt q[ui] illud supponit tamq[ue] occidit ab Anaxago-  
ro. Alij dicunt et est Bur. i. physicoz q[ui] dat minimu[m] solum in  
etherogenes aiatis p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e angumentalib[us] sic q[ui] non  
min[us] posset in sua dispositione n[on] sit. et est dat maximu[m]  
h[ab]it no[n] dat maximu[m] aut minimu[m] qui p[er] violenter posset fieri  
mai[us] aut min[us] h[ab]it no[n] p[er] veru[m] augm[entum] cuiuslib[us] p[ro]p[ter]a aut  
est aucta. nec p[er] veru[m] decremetu[m] cuiuslib[us] p[ro]p[ter]a de crescente  
decrescit. ¶ Alia via h[ab]it oib[us] supponit est q[ui] no[n] datur ta-  
le minimu[m] nec i homogeneis nec i etherogenes et est opio.  
Entis bene et Calculatoris. quo p[ro]p[ter]e ratio est duplex. p[ro]p[ter]a q[ui] q[ui]  
cum forma habet data illa pergit disponitio in maiori. quia  
actus actuoz sit i patenti b[ea]ti dispositio. 2. de anima. h[ab]it illa  
maior potest melius disponi. q[ui] si eos no[n] dat optima dispositio  
p[er] aliquam formam. igit si melius suissit disposita i min[us] mea da-  
ti minimi potuerit introduci. Secundo q[ui] no[n] dat optima  
applicatio agentia cuiuscumque ad quodcumque passu ita q[ui] qui  
buscum sit applicatum melius potuerit applicari. Si ergo me-  
litas applicaret effectu p[ro]ducere sub minori quantitate  
¶ Ad auctoritatem Aristote. et Lomentationis dicunt q[ui] dat  
maximu[m] et minima negantur no[n] posse aut affirmantur  
ita q[ui] volunt vnaq[ue]z forma subalibi sibi determinare certa  
latitudine magnitudinis sub q[ui] potest esse no[n] at sub terminis  
nis ei. verbi gratia forma subtilialis hois sum q[ui] ho[rum] po-  
test est supra pedale et infra octupedale h[ab]it non sub pedali  
adequate nec sub minori. et ista est maxima sub q[ui] no[n] potest esse  
extra certitudine nec potest esse sub centuali nec sub malori su-  
pra pedalem sed sub maior. i qualiter extra octupedale  
et ista est minima sub q[ui] no[n] potest esse. ¶ Ad illud de igne di-  
cunt Aristote. vult p[ro]bare q[ui] augm[entum] i viuente no[n] fiat p[ro]p[ter]e  
palp[er] a caliditate h[ab]it ab aia. na[atura] si sic tunc viuens creceret ad  
extremam auertere cuiuslib[us] viuens. sicut qualitas ignis exstans  
i p[ro]p[ter]a spera est maior qualitate cuiuscumq[ue] viuens. Si ergo  
viuens h[ab]it certos terminos et varios hoc erit ab antima  
no ab igne aut caliditate ita q[ui] dat maxima et minima p[ro]p[ter]